
CAPAilEII'\
GOVERNO DO MUNICIPIÕ

Gente que Trabalha, Cidade que Cresce.

DECRETO N." 8.037 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026.

Nomeia a Sra. Cørolinø ll/eissheimer
pøra exercer o cørgo ínterino de Secretdria
Municip ul A dministração.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições le-
gats,

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação para o cargo de Secretário Municipal de
Administração,

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos trabalhos da Secretaria Municipal
de Adminisftação,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear a Sra. Carolina V/eisssheimer, Secretária Municipal de Logística e Con-
tratações, para exercer, interinamente, o cargo de Secretário Municipal de Administração sem
acúmulo de vencimentos.

Art.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica -
Estrada Parque caminho do colono, ao dia 23 de fevereiro de 2026.

Nei
Prefeit

Puþlicada no DIOEM, 23/A2026,
Edição 1873, Página(s) 4.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fonc'146ì3552-1?21 - CNP.I no 75 972 760/0001-60 - www cânânemâ nr oov hr


